prodotti di pulizia occorrenti ai plessi, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.lgs. 50/16 alla 

Ditte sotto elencate; 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 

è determinato in € 7.318,04 (Settemilatrecentodiciotto/04) comprensivo IVA presso le Ditte: 

per € 2.376,11 (Duemilatrecentosettantasei/11) forniti da CLEANACCENT SRL - SOVICILLE (SI); 

per € 4.941,93 (Quattromilanovecentoquarantuno/93) forniti da DETERSUNDT ITALIA SRL – 

SOVICILLE (SI). 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Aggregato A1 che presenta un’adeguata e 

sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 

Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.